COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

(CAPAMA
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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes y Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdidas o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Deprecién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

2021

74,611,083.46
1,545,049,941,07
23,225,070.29
0.00
31,298,344.63
-170,852,370.37

0.00
1,503,332,069.08

0.00
0.00
3,181,478,314.59

125,150,553.67
2,306,534.45
-2,027,041,195.67

10,310,065,68
0.00

0.00
1,292,204,272.72

Estado de Situacién Financiera
0 de Junio del 2021
(Cifras en Pesos)

39,007,781.73
1,421,141,692.29
21,663,399.40
0.00
27,174,630.14
-153,232,681.24

0.00
1,355,754,822,32

0.00
0.00
3,179,139,652.52

124,160,008,70
2,257,716.41
-2,011,604,919.54

9,075,574.67
0.00

0.00
1,303,028,032.76

il Concepto
PASIVO

Paslvo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
A Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

2021

1,584,909,878.14
0.00

0.00

0.00
45,167,161.83
0.00

15,262,867.41
8,201,761.37
1,653,541,668.75

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

9,402,151.72
9,402,151.72

1,662,943,820.47

21,780,249.36
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936,414,996.23

48,721 049 19
0.00

30,496,226.65
7,234,179,01
1,022,866,451.08

510,357,141.93
0.00

7,257,424,65
0.00
0.00

9,402,161.72
527,016,718.30

1,549,883,169.38

1,181,966,091.51

Aportaciones 0.00 1,160,185,842.15
Donacién de Capital 21,780,249.36 21,780,249.36
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimenio 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 1,110,812,271.97 -73,066,405.81
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 19,965,893.04 -45,546,697 .17
Resultados de Ejercicios Anteriores 253,776,419.66 -1,010,523,051.33
Revaluos 833,418,008.02 983,078,334.03
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 3,651,851.25 -74,991.34
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios 0.00 0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio 1,132,592,521.33 1,108,899,685.70
Total del Pasivo y Hacienda Puk 2,795,536,341.80 2,658,782,855.08
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